
Įsakymas netenka galios 2017-01-01: 
Lietuvos Respublikos aplinkos ministerija, Įsakymas 
Nr. D1-878, 2016-12-12, paskelbta TAR 2016-12-12, i. k. 2016-28700 
Dėl statybos techninio reglamento STR 1.05.01:2017 „Statybą leidžiantys dokumentai. Statybos užbaigimas. Statybos 
sustabdymas. Savavališkos statybos padarinių šalinimas. Statybos pagal neteisėtai išduotą statybą leidžiantį 

dokumentą padarinių šalinimas“ patvirtinimo 
 

Suvestinė redakcija nuo 2016-01-31 iki 2016-12-31 
 

Įsakymas paskelbtas: TAR 2015-05-19, i. k. 2015-07622 

 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS APLINKOS MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS APLINKOS MINISTRO 2010 M. RUGSĖJO 27 D. 

ĮSAKYMO NR. D1-826 „DĖL STATYBOS TECHNINIO REGLAMENTO  

STR 1.07.01:2010 „STATYBĄ LEIDŽIANTYS DOKUMENTAI“ PATVIRTINIMO“ 

PAKEITIMO 
 

2015 m. gegužės 18 d. Nr. D1-408 

Vilnius 

 

 

1. P a k e i č i u statybos techninį reglamentą STR 1.07.01:2010 „Statybą leidžiantys 

dokumentai“, patvirtintą Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2010 m. rugsėjo 27 d. įsakymu  

Nr. D1-826 „Dėl statybos techninio reglamento STR 1.07.01:2010 „Statybą leidžiantys 

dokumentai“ patvirtinimo“: 

1.1. pakeičiu 6 punktą ir jį išdėstau taip: 

„6. Norint gauti leidimą statyti naują ar rekonstruoti statinį (išskyrus leidimą statyti naują 

statinį pajūrio juostoje [5.3] ir leidimą statyti naują ar rekonstruoti statinį Lietuvos Respublikos 

teritoriniuose vandenyse ir tarptautiniuose vandenyse esančiame jos kontinentiniame šelfe, į kurį 

Lietuvos Respublika turi išimtines teises), rekonstruoti nesudėtingą statinį į neypatingą ar ypatingą 

statinį, pagal atitinkamą patvirtintą pastatų atnaujinimo (modernizavimo) programą atnaujinti 

(modernizuoti) pastatą, savivaldybės administracijai pateikiamas prašymas (Reglamento 1 

priedas), Statybos įstatymo 23 straipsnio 7, 8 ar 9 dalyse nurodyti dokumentai (išskyrus tuos, kurie 

yra statinio projekto sudėtyje) ir Reglamento 10 priede nurodyti rašytiniai pritarimai (raštai ir / ar 

žymos projekte) projekto sprendiniams. Statybos, rekonstravimo ar pastato atnaujinimo 

(modernizavimo) projekto (toliau – projektas) popierinį variantą turi sudaryti šios dalys (kai jos 

privalomos): bendroji, architektūrinė, pasirengimo statybai ir statybos darbų organizavimo, sklypo 

sutvarkymo, gaisrinės saugos [5.5]. Į elektroninė laikmeną (pvz., kompaktinį diską) turi būti 

įrašytos visos projekto dalys laikantis šių reikalavimų:“ 
Punkto pakeitimai: 

Nr. D1-34, 2016-01-15, paskelbta TAR 2016-01-19, i. k. 2016-01183 

 

1.2. pakeičiu 6.1 papunktį ir jį išdėstau taip: 

„6.1. jei statinio elektroninis projektas ne didesnis kaip 30 MB, jis į elektroninę laikmeną 

įrašomas viena rinkmena, jos pradžioje pateikiant turinį (tekstinių ir grafinių dokumentų 

pavadinimus eilės tvarka ir kiekvieno jų lapų skaičių);“; 

1.3. pakeičiu 6.2 papunktį ir jį išdėstau taip: 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=585f9850c05211e688d0ed775a2e782a
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=9947ec20be8a11e5a6588fb85a3cc84b


„6.2. jei statinio elektroninis projektas didesnis kaip 30 MB, į elektroninę laikmeną 

įrašomos dvi ar kelios rinkmenos: 

6.2.1. vienai atskirai rinkmenai suteikiamas pavadinimas „Turinys“, joje nurodomas visų 

elektroninėje laikmenoje įrašytų rinkmenų pavadinimai, šiose rinkmenose įrašytų tekstinių ir 

grafinių dokumentų pavadinimai eilės tvarka ir kiekvieno dokumento lapų skaičius; 

6.2.2. kiekvienai statinio elektroninio projekto rinkmenai, išskyrus rinkmeną „Turinys“, 

suteikiamas pavadinimas, išreikštas skaitmeniu, pradedant nuo „1“;“; 

1.4. pakeičiu 14 punkto antrąją pastraipą ir ją išdėstau taip: 

„Tikrinant projektą pagal antrą kartą pakartotinai pateiktą prašymą išduoti statybą 

leidžiantį dokumentą, projektą tikrinančio subjekto nepritarimas projektui laikomas nepagrįstu, jei 

tokio nepritarimo motyvu nurodomos naujos, po ankstesnių patikrinimų nepateiktos, pastabos, 

išskyrus atvejus, kai pagal ankstesnes pastabas pakeisti statinio projekto sprendiniai turi įtakos 

projektui pritarusių institucijų ar subjektų projekto patikrinimo išvadai.“; 

1.5. pakeičiu 34.2 papunktį ir jį išdėstau taip: 

„34.2. miesto ar kaimo gyvenamosios vietovės teritorijoje esančių ir turinčių pavadinimą 

gatvių raudonosiose linijose statant ar rekonstruojant inžinerinius tinklus arba statant ar 

rekonstruojant statinius mažesniais už norminius atstumais nuo šių gatvių raudonųjų linijų.“; 

1.6. pakeičiu 37 punktą ir jį išdėstau taip: 

„Asmuo, įsigijęs nuosavybės teise ar patikėjimo teise statinį, kuriame nebuvo užbaigti 

statybos darbai ir kuriems vykdyti buvo išduotas statybą leidžiantis dokumentas, ar įsigijęs 

nuosavybės teise arba valdydamas ir naudodamas kitais teisės aktų nustatytais pagrindais žemės 

sklypą, kuriame pagal išduotą statybą leidžiantį dokumentą naujo statinio statyba dar nepradėta, 

norėdamas tęsti ar pradėti statybą, statybą leidžiantį dokumentą išduodančiam subjektui tiesiogiai 

ar pasinaudodamas IS „Infostatyba“ turi pateikti prašymą išduoti jo (šio asmens) vardu statybą 

leidžiantį dokumentą (Reglamento 8 priedas). Prie prašymo pridedamas statybą leidžiantis 

dokumentas ar jo teisės aktų nustatyta tvarka patvirtinta kopija, jei šis dokumentas nebuvo 

įregistruotas IS „Infostatyba“. Šiame skyriuje nurodyta tvarka taip pat išduodami statybą 

leidžiantys dokumentai, subjektui pakeitus pavadinimą (reorganizavimo atveju), – subjekto nauju 

pavadinimu. Ūkininko sodybos statinių statybą leidžiantys dokumentai išduodami tik asmenų, 

turinčių ūkininko pažymėjimą, vardu.“; 

1.7. pakeičiu 39.1 papunktį ir jį išdėstau taip: 

„39.1. duomenis apie rangovą: fizinio asmens vardą, pavardę, asmens kodą, atestato 

numerį, el. pašto adresą, telefono numerį, juridinio asmens pavadinimą, teisinę formą, juridinio 

asmens kodą, registrą, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie juridinį asmenį, juridinio 

asmens buveinę, atestato numerį, pasamdymo dokumento pavadinimą ir datą;“; 

1.8. pakeičiu 39.2 papunktį ir jį išdėstau taip: 

„39.2. duomenis apie vadovus: vardą, pavardę, asmens kodą, atestato numerį, pasamdymo 

ar paskyrimo dokumento pavadinimą ir datą, el. pašto adresą ir telefono numerį;“; 

1.9. pakeičiu 56 punktą ir jį išdėstau taip: 

„56. Statybą leidžiantys dokumentai, suteikiantys teisę rekonstruoti, remontuoti statinius, 

išduodami tik nustatyta tvarka užbaigus šių statinių statybą (naujo statinio statybą). Teisėtai 

statomas ar statytas, bet neužbaigtas statyti statinys gali būti išardomas statytojo (užsakovo), 

statinio savininko ar valdytojo noru be statybą leidžiančio dokumento statiniui griauti.“; 

1.10. pakeičiu 1 priedą ir jį išdėstau nauja redakcija (pridedama); 

1.11. pakeičiu 2 priedą ir jį išdėstau nauja redakcija (pridedama); 

1.12. pakeičiu 3 priedą ir jį išdėstau nauja redakcija (pridedama); 

1.13. pakeičiu 6 priedo 5.2 papunktį ir jį išdėstau taip: 

„5.2. atliekant daugiabučio namo ar visuomeninės paskirties pastato, išskyrus I grupės 

nesudėtingo pastato, paprastąjį remontą mieste*, konservacinio prioriteto ar kompleksinėje 

saugomoje teritorijoje, kultūros paveldo objekto teritorijoje, kultūros paveldo vietovėje, – kai 

keičiama pastato išvaizda, išskyrus atvejus, kai būtina skubiai atlikti statybos darbus, reikalingus 

avarijos grėsmei, jos ar stichinės nelaimės padariniams pašalinti;“; 



1.14. pakeičiu 6 priedo 5.3 papunktį ir jį išdėstau taip: 

„5.3. įrengiant, pertvarkant, išmontuojant bendrąją pastato dujų inžinerinę sistemą, 

įrengiant, pertvarkant, išmontuojant pastato (išskyrus vienbutį gyvenamąjį namą ir pagalbinio ūkio 

paskirties statinį) šildymo ir elektros bendrąsias inžinerines sistemas. Šildymo sistemos vamzdynų 

pakeitimo (nekeičiant diametro), šildymo prietaisų pakeitimo (nekeičiant galios), jų vietos 

pakeitimo toje pačioje patalpoje (nekeičiant šildymo prietaisų galios ir pajungimo schemos) darbai 

nepriskirtini statinio bendrosios šildymo inžinerines sistemos pertvarkymui.“; 

1.15. pripažįstu netekusiu galios 6 priedo 6.2 papunktį; 

1.16. pripažįstu netekusiu galios 6 priedo 7.2 papunktį; 

1.17. 6 priedo simboliu „**“ pažymėtą paaiškinimą laikau 9 punktu: 

„9. Pastato išvaizdos keitimu laikoma: balkonų, lodžijų įstiklinimas; fasado elementų 

keitimas (keičiant spalvą, matmenis, suskaidymą), naujų įrengimas; stoglangių įrengimas, 

keitimas; esamų angų pastato fasade užtaisymas; šlaitinio stogo dangos keitimas, dažymas, 

stoglangių įrengimas, keitimas; fasadų dangos įrengimas, keitimas, dažymas; įvairios įrangos, 

inžinerinių sistemų ar konstrukcijų tvirtinimas ant pastato fasado ar šlaitinio stogo; įvairios 

įrangos, inžinerinių sistemų ar konstrukcijų, iškylančių daugiau kaip 1 m virš pastato plokščiojo 

stogo parapeto, tvirtinimas ant pastato plokščiojo stogo; kiti darbai, keičiantys pastatų išorės 

išvaizdą.“; 

1.18. 6 priedo pastabą laikau 10 punktu: 

„10. Jei šiame priede nurodytas statybą leidžiantis dokumentas nėra privalomas, 

atitinkamas statinio projektas rengiamas statytojo pageidavimu, išskyrus daugiabučių namų ar 

visuomeninės paskirties pastatų kapitalinio remonto projektus ir statybos darbų pagal teismų 

sprendimus ar Valstybinės teritorijų planavimo ir statybos inspekcijos prie Aplinkos ministerijos 

privalomuosius nurodymus projektus, kurie turi būti parengti visais atvejais.“; 

1.19. pakeičiu 9 priedo 1.1 papunktį ir jį išdėstau taip: 

„1.1. ar prašyme išduoti statybą leidžiantį dokumentą nurodytas statytojas atitinka Statybos 

įstatyme nustatytus reikalavimus statytojui;“; 
Punkto pakeitimai: 

Nr. D1-34, 2016-01-15, paskelbta TAR 2016-01-19, i. k. 2016-01183 

 

1.20. pakeičiu 9 priedo 1.4 papunktį ir jį išdėstau taip: 

„1.4. ar projektui pritarė visi iki statybą leidžiančio dokumento išdavimo procedūrų 

pradžios privalėję jį patikrinti subjektai, kurie nedalyvauja statybą leidžiančio dokumento 

išdavimo procedūrose;“;  
Punkto pakeitimai: 

Nr. D1-34, 2016-01-15, paskelbta TAR 2016-01-19, i. k. 2016-01183 

 

1.21. pakeičiu 9 priedo 1.5 papunktį ir jį išdėstau taip: 

„1.5. ar pateikta skaitmeninė projekto laikmena atitinka nustatytus reikalavimus;“;  
Punkto pakeitimai: 

Nr. D1-34, 2016-01-15, paskelbta TAR 2016-01-19, i. k. 2016-01183 

 

1.22. pakeičiu 9 priedo 1.6 papunktį ir jį išdėstau taip: 

„1.6. ar projektą pasirašę asmenys turėjo teisę rengti ir pasirašyti projektą (jo dalis);“;  
Punkto pakeitimai: 
Nr. D1-34, 2016-01-15, paskelbta TAR 2016-01-19, i. k. 2016-01183 

 

1.23. pakeičiu 9 priedo 1.7 papunktį ir jį išdėstau taip: 

„1.7. ar pateikti visi privalomi pateikti dokumentai;“; 
Punkto pakeitimai: 

Nr. D1-34, 2016-01-15, paskelbta TAR 2016-01-19, i. k. 2016-01183 

 

1.24. pakeičiu 9 priedo 1.15 papunktį ir jį išdėstau taip: 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=9947ec20be8a11e5a6588fb85a3cc84b
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=9947ec20be8a11e5a6588fb85a3cc84b
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=9947ec20be8a11e5a6588fb85a3cc84b
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=9947ec20be8a11e5a6588fb85a3cc84b
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=9947ec20be8a11e5a6588fb85a3cc84b


„1.15. ar dėl statytojo planuojamos vykdyti ar vykdomos ūkinės veiklos yra nustatyta 

sanitarinės apsaugos zona; ar specialiosios žemės naudojimo sąlygos, dėl šios zonos nustatymo 

taikomos statytojo ir gretimiems žemės sklypams, yra įrašytos į Nekilnojamojo turto kadastrą ir 

Nekilnojamojo turto registrą;“; 

1.25. pakeičiu 9 priedo 6.2 papunktį ir jį išdėstau taip: 
„6.2. ar dėl statytojo planuojamos vykdyti ar vykdomos ūkinės veiklos nustatyta 

sanitarinės apsaugos zona; ar specialiosios žemės naudojimo sąlygos, dėl šios zonos nustatymo 
taikomos statytojo ir gretimiems žemės sklypams, yra įrašytos į Nekilnojamojo turto kadastrą ir 
Nekilnojamojo turto registrą;“; 

1.26. pakeičiu 9 priedo 8 punktą ir jį išdėstau taip: 
„8. Neįgaliųjų reikalų departamentas prie Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos tikrina 

žmonėms su negalia svarbių statinių [5.6], išskyrus atnaujinamus (modernizuojamus) pastatus, 

projektus.“; 

1.27. 9 priedo simboliu „*“ pažymėtą paaiškinimą laikau 18 punktu: 

„18. 1.1, 1.4, 1.5, 1.7 papunkčiuose nustatyti reikalavimai netaikomi, kai atliekamos 

leidimo statyti naują statinį pajūrio juostoje išdavimo procedūros.“. 
Punkto pakeitimai: 

Nr. D1-34, 2016-01-15, paskelbta TAR 2016-01-19, i. k. 2016-01183 

 
1.28. pakeičiu 13 priedą ir jį išdėstau nauja redakcija (pridedama). 
2. N u s t a t a u, kad šis įsakymas įsigalioja 2016 m. sausio 31 d. 

Punkto pakeitimai: 

Nr. D1-946, 2015-12-22, paskelbta TAR 2015-12-23, i. k. 2015-20386 

 

 

 

 

Aplinkos ministras Kęstutis Trečiokas 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=9947ec20be8a11e5a6588fb85a3cc84b
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=8953be30a97611e5be7fbe3f919a1ebe


Statybos techninio reglamento  

STR 1.07.01:2010  

„Statybą leidžiantys dokumentai“ 

1 priedas 

 
(Prašymo išduoti leidimą forma) 

 

_______________________________________________________________________ 
Leidimą išduodančio subjekto pavadinimas 

 

PRAŠYMAS IŠDUOTI LEIDIMĄ  

 

20 ___ m. _____________ _____ d. Nr. _________________ 

 

 Prašymo statusas: pirminis / pakartotinis 
Pirminio prašymo registracijos duomenys 

data _________________ 

Nr. _________________ 
 

Duomenys apie prašymo pateikėją: 
Fizinio asmens vardas, pavardė, asmens kodas __________________________________________________________ 

Kontaktinė informacija 
El. paštas _______________________ Tel. __________________ Mob. tel. ________________ Faks. _____________  

 

 

 PRAŠAU IŠDUOTI LEIDIMĄ 

Statyti naują (-us) statinį (-ius): 
Paskirtis _______________________________________________________________________________________ 

Kategorija _____________________________________________________________________________________ 

Žemės sklypo (-ų) kad. Nr. ________________________________________________________________________ 

Adresas (-ai) (jei suteiktas) ________________________________________________________________________ 

Saugoma teritorija    Taip ________________________________________________ / Ne  

Kultūros paveldo objekto teritorija  Taip ________________________________________________ / Ne  
Kultūros paveldo vietovė   Taip ________________________________________________ / Ne  

Laikinas statinys   Taip / Ne   Nugriovimo termino pabaiga ________________________________ 

Pasinaudojant galimybe įteisinti savavališką statybą   Taip / Ne 

 

Rekonstruoti statinį (-ius): 

Paskirtis ________________________________________ Būsima paskirtis ________________________________ 

Kategorija ______________________________________  Būsima kategorija _______________________________ 

Žemės sklypo kad. Nr. ___________________________________________________________________________ 

Unikalus Nr. ___________________________________________________________________________________ 

Adresas (-ai) (jei suteiktas)_________________________________________________________________________ 

Saugoma teritorija    Taip ________________________________________________ / Ne  

Kultūros paveldo objekto teritorija  Taip ________________________________________________ / Ne  

Kultūros paveldo vietovė   Taip ________________________________________________ / Ne  

 Atskirų statinio patalpų, kuriose bus atliekami statybos darbai, duomenys:  

Unikalus Nr. ____________________________________________________________________________________ 

Paskirtis  _______________________________________  Būsima paskirtis _________________________________ 

Pasinaudojant galimybe įteisinti savavališką statybą   Taip / Ne 

 

Atnaujinti (modernizuoti) pastatą (-us): 
Statybos rūšis __________________________________________________________________________________ 
Paskirtis ________________________________________ Būsima paskirtis ________________________________ 

Kategorija _______________________________________Būsima kategorija _______________________________ 

Žemės sklypo kad. Nr. ___________________________________________________________________________ 

Unikalus Nr. ___________________________________________________________________________________ 

Adresas (-ai) (jei suteiktas)_________________________________________________________________________ 

Saugoma teritorija    Taip ________________________________________________ / Ne  

Kultūros paveldo objekto teritorija  Taip ________________________________________________ / Ne  



Kultūros paveldo vietovė   Taip ________________________________________________ / Ne  

 Atskirų statinio patalpų, kuriose bus atliekami statybos darbai, duomenys:   

Unikalus Nr. ____________________________________________________________________________________ 

Paskirtis  _______________________________________ Būsima paskirtis _________________________________ 

Pasinaudojant galimybe įteisinti savavališką statybą   Taip / Ne 

 

Atlikti statinio (-ių) kapitalinį remontą: 

Paskirtis ________________________________________ Būsima paskirtis ________________________________ 

Kategorija ______________________________________  Būsima kategorija _______________________________ 

Žemės sklypo kad. Nr. ___________________________________________________________________________ 

Unikalus Nr. ___________________________________________________________________________________ 

Adresas (-ai)  (jei suteiktas)_________________________________________________________________________ 

Saugoma teritorija    Taip ________________________________________________ / Ne  

Kultūros paveldo objekto teritorija  Taip ________________________________________________ / Ne  

Kultūros paveldo vietovė   Taip ________________________________________________ / Ne  

 Atskirų statinio patalpų, kuriose bus atliekami statybos darbai, duomenys:   
Unikalus Nr. ___________________________________________________________________________________ 

Paskirtis  _______________________________________ Būsima paskirtis _________________________________ 

Pasinaudojant galimybe įteisinti savavališką statybą   Taip / Ne 

  

Atlikti statinio (-ių) paprastąjį remontą: 

Paskirtis ________________________________________ Būsima paskirtis ________________________________ 
Kategorija ______________________________________  Būsima kategorija _______________________________ 

Žemės sklypo kad. Nr. ___________________________________________________________________________ 

Unikalus Nr. ___________________________________________________________________________________ 

Adresas (-ai)  (jei suteiktas)________________________________________________________________________ 

Saugoma teritorija    Taip ________________________________________________ / Ne  

Kultūros paveldo objekto teritorija  Taip ________________________________________________ / Ne  

Kultūros paveldo vietovė   Taip ________________________________________________ / Ne  

 Atskirų statinio patalpų, kuriose bus atliekami statybos darbai, duomenys:   

Unikalus Nr. ___________________________________________________________________________________ 

Paskirtis  _______________________________________ Būsima paskirtis _________________________________ 

Pasinaudojant galimybe įteisinti savavališką statybą   Taip / Ne 

  

Griauti statinį (-ius): 
Paskirtis ______________________________________________________________________________________ 

Žemės sklypo kad. Nr. ___________________________________________________________________________ 

Unikalus Nr. ___________________________________________________________________________________ 

Adresas (-ai) (jei suteiktas)_________________________________________________________________________ 

Saugoma teritorija    Taip ________________________________________________ / Ne  

Kultūros paveldo objekto teritorija  Taip ________________________________________________ / Ne  
Kultūros paveldo vietovė   Taip ________________________________________________ / Ne  

 

Pakeisti statinio (-ių) / patalpos (-ų) paskirtį (neatliekant kapitalinio remonto ar 

rekonstravimo darbų): 

Paskirtis ________________________________________ Būsima paskirtis ________________________________ 

Kategorija ______________________________________  Būsima kategorija _______________________________ 

Žemės sklypo kad. Nr. ___________________________________________________________________________ 

Unikalus Nr. ___________________________________________________________________________________ 

Adresas (-ai) (jei suteiktas)_________________________________________________________________________ 

Saugoma teritorija    Taip ________________________________________________ / Ne  

Kultūros paveldo objekto teritorija  Taip ________________________________________________ / Ne  

Kultūros paveldo vietovė   Taip ________________________________________________ / Ne  

 Atskirų statinio patalpų, kuriose bus atliekami darbai, duomenys:   
Unikalus Nr. ___________________________________________________________________________________ 

Paskirtis  _______________________________________ Būsima paskirtis _________________________________ 

Pasinaudojant galimybe įteisinti savavališką statybą   Taip / Ne 

  

DUOMENYS APIE STATINIO PROJEKTĄ 

Pavadinimas _____________________________________________________________________________________  
Numeris ____________________________________ Parengimo metai _____________________________________ 

 



Duomenys apie statytoją 

Fizinio asmens vardas, pavardė, asmens kodas  / Juridinio asmens teisinė forma, pavadinimas, kodas, registras, kuriame 

kaupiami ir saugomi duomenys apie juridinį asmenį, buveinės adresas 

________________________________________________________________________ 

Kontaktinė informacija 
El. paštas _______________________ Tel. __________________ Mob. tel. ________________ Faks. _____________  

 

Duomenys apie statinio projektuotoją 

Fizinio asmens vardas, pavardė, asmens kodas / Juridinio asmens teisinė forma, pavadinimas, kodas, registras, kuriame 

kaupiami ir saugomi duomenys apie juridinį asmenį  

_____________________________________________________________________________ 

Dokumento, suteikiančio teisę užsiimti atitinkama veikla, duomenys  
Pavadinimas ____________________________________________________________________________________ 

Numeris ________________________ Galioja nuo _______________________ Galioja iki ____________________ 

Kontaktinė informacija 
El. paštas _______________________ Tel. __________________ Mob. tel. ________________ Faks. _____________  

 

Duomenys apie statinio projekto vadovą 

Vardas, pavardė, asmens kodas _________________________________________________________ 

Dokumento, suteikiančio teisę užsiimti atitinkama veikla, duomenys  

Pavadinimas ____________________________________________________________________________________ 

Numeris ________________________ Galioja nuo _______________________ Galioja iki ____________________ 

Kontaktinė informacija 
El. paštas _______________________ Tel. __________________ Mob. tel. ________________ Faks. _____________  

 

 

DUOMENYS APIE PROJEKTE SUPROJEKTUOTŲ NAUJŲ PASTATŲ RODIKLIUS 
Pastaba. Kiekvieno pastato rodikliai pildomi atskirai.  

 

Pagrindinė naudojimo 

paskirtis 

Pastatų 

skaičius 

Butų 

skaičius 

Bendras 

plotas, m
2
 

Naudingas 

plotas, m
2
 

Tūris, 

m
3
 

Gyvenamieji pastatai, iš viso      

Vieno buto namai      

Dviejų butų namai      

Trijų ar daugiau butų 

(daugiabučiai) namai 

     

Įvairių socialinių grupių 

asmenims skirti pastatai 

     

Negyvenamieji pastatai pagal 

paskirtį, iš viso 

 ×  ×  

Įstaigų pastatai  ×  ×  

Gamybos, pramoniniai pastatai 

ir sandėliai 

 ×  ×  

Žemės ūkio ir kiti ūkiniai 

pastatai 

 ×  ×  

Transporto ir ryšių pastatai  ×  ×  

Prekybos, viešbučių ir 

maitinimo įmonių pastatai 

 ×  ×  

iš jų viešbučių ir kitų panašių 

pastatų 

 ×  ×  

prekybos pastatų  ×  ×  

Švietimo ir mokslo pastatai  ×  ×  

iš jų bendrojo lavinimo 

mokyklų 
 ×  ×  

ikimokyklinių ugdymo  ×  ×  



Pagrindinė naudojimo 

paskirtis 

Pastatų 

skaičius 

Butų 

skaičius 

Bendras 

plotas, m
2
 

Naudingas 

plotas, m
2
 

Tūris, 

m
3
 

mokyklų 

Ligoninių ir slaugos įstaigų 

pastatai 

 ×  ×  

Kultūros ir sporto renginių 

pastatai 

 ×  ×  

Kitos paskirties pastatai  ×  ×  
 

PAPILDOMOS ŽYMOS: 

Statybą leidžiančio dokumento išdavimo būdas 
Išduoti leidimo popierinį variantą / Leidimą, pasirašytą elektroniniu parašu, atsiųsti statytojui prašyme nurodytu el. 

paštu / Popierinio ar el. parašu pasirašyto leidimo neišduoti 

 

Panaikinamo (-ų) galiojančio (-ių) leidimo (-ų) duomenys 
Registracijos Nr.  ________________ , registracijos data ___________. 

 

 

______________________________________________________________________________________ 

(Prašymo pateikėjo vardas, pavardė, parašas, data) 

 

 

________________ 

  



Statybos techninio reglamento  

STR 1.07.01:2010  

„Statybą leidžiantys dokumentai“ 

2 priedas 

 
 

(Leidimo forma) 
 

________________________________________________________________________ 
Leidimą išdavusio subjekto pavadinimas 

 

LEIDIMAS  
 

20 ___ m. _____________ _____ d. Nr. _____. Versijos Nr. ______ 

 

 

 ŠIUO DOKUMENTU SUTEIKIAMA TEISĖ: 

 

Statyti naują (-us) statinį (-ius): 
Paskirtis _______________________________________________________________________________________ 

Kategorija ______________________________________________________________________________________ 

Žemės sklypo (-ų) kad. Nr. _________________________________________________________________________ 
Adresas (-ai) (jei suteiktas) __________________________________________________________________________ 

Laikinas statinys   Taip / Ne   Nugriovimo termino pabaiga ________________________________ 

Saugoma teritorija    Taip ________________________________________________ / Ne  

Kultūros paveldo objekto teritorija  Taip ________________________________________________ / Ne  

Kultūros paveldo vietovė   Taip ________________________________________________ / Ne  

 

Rekonstruoti statinį (-ius): 

Paskirtis ________________________________________ Būsima paskirtis ________________________________ 

Kategorija ______________________________________  Būsima kategorija _______________________________ 

Žemės sklypo kad. Nr. ___________________________________________________________________________ 

Unikalus Nr. ___________________________________________________________________________________ 

Adresas (-ai) (jei suteiktas)_________________________________________________________________________ 

Saugoma teritorija    Taip ________________________________________________ / Ne  

Kultūros paveldo objekto teritorija  Taip ________________________________________________ / Ne  
Kultūros paveldo vietovė   Taip ________________________________________________ / Ne  

 Atskirų statinio patalpų, kuriose bus atliekami statybos darbai, duomenys:  

Unikalus Nr. ____________________________________________________________________________________ 

Paskirtis  ________________________________________ Būsima paskirtis _________________________________ 

 

Atnaujinti (modernizuoti) pastatą (-us): 
Statybos rūšis _____________________ 

Paskirtis ________________________________________ Būsima paskirtis ________________________________ 

Kategorija ______________________________________  Būsima kategorija _______________________________ 

Žemės sklypo kad. Nr. ___________________________________________________________________________ 

Unikalus Nr. ___________________________________________________________________________________ 

Adresas (-ai) (jei suteiktas)_________________________________________________________________________ 

Saugoma teritorija    Taip ________________________________________________ / Ne  

Kultūros paveldo objekto teritorija  Taip ________________________________________________ / Ne  

Kultūros paveldo vietovė   Taip ________________________________________________ / Ne  

 Atskirų statinio patalpų, kuriose bus atliekami statybos darbai, duomenys:   

Unikalus Nr. ____________________________________________________________________________________ 

Paskirtis  ________________________________________ Būsima paskirtis _________________________________ 
 

Atlikti statinio (-ių) kapitalinį remontą: 

Paskirtis ________________________________________ Būsima paskirtis ________________________________ 

Kategorija ______________________________________  Būsima kategorija _______________________________ 

Žemės sklypo kad. Nr. ___________________________________________________________________________ 

Unikalus Nr. ___________________________________________________________________________________ 



Adresas (-ai) (jei suteiktas)_________________________________________________________________________ 

Saugoma teritorija    Taip ________________________________________________ / Ne  

Kultūros paveldo objekto teritorija  Taip ________________________________________________ / Ne  

Kultūros paveldo vietovė   Taip ________________________________________________ / Ne  

 Atskirų statinio patalpų, kuriose bus atliekami statybos darbai, duomenys:   

Unikalus Nr. ____________________________________________________________________________________ 

Paskirtis  ________________________________________ Būsima paskirtis _________________________________ 

  

 

Atlikti statinio (-ių) paprastąjį remontą: 

Paskirtis ________________________________________ Būsima paskirtis ________________________________ 
Kategorija ______________________________________  Būsima kategorija _______________________________ 

Žemės sklypo kad. Nr. ___________________________________________________________________________ 

Unikalus Nr. ___________________________________________________________________________________ 

Adresas (-ai) (jei suteiktas)_________________________________________________________________________ 

Saugoma teritorija    Taip ________________________________________________ / Ne  

Kultūros paveldo objekto teritorija  Taip ________________________________________________ / Ne  

Kultūros paveldo vietovė   Taip ________________________________________________ / Ne  

 

 Atskirų statinio patalpų, kuriose bus atliekami statybos darbai, duomenys:   

Unikalus Nr. ____________________________________________________________________________________ 

Paskirtis  _______________________________________ Būsima paskirtis _________________________________ 
  

Griauti statinį (-ius): 
Paskirtis _______________________________________________________________________________________ 

Kategorija ______________________________________________________________________________________ 

Žemės sklypo (-ų) kad. Nr. _________________________________________________________________________ 

Unikalus Nr. ____________________________________________________________________________________ 

Adresas (-ai) (jei suteiktas)_________________________________________________________________________ 
Saugoma teritorija    Taip ________________________________________________ / Ne  

Kultūros paveldo objekto teritorija  Taip ________________________________________________ / Ne  

Kultūros paveldo vietovė   Taip ________________________________________________ / Ne  

 

Pakeisti statinio (-ių) / patalpos (-ų) paskirtį (neatliekant kapitalinio remonto ar 

rekonstravimo darbų): 

Paskirtis ________________________________________ Būsima paskirtis ________________________________ 

Kategorija ______________________________________  Būsima kategorija _______________________________ 

Žemės sklypo kad. Nr. ___________________________________________________________________________ 

Unikalus Nr. ___________________________________________________________________________________ 

Adresas (-ai) (jei suteiktas)_________________________________________________________________________ 

Saugoma teritorija    Taip ________________________________________________ / Ne  

Kultūros paveldo objekto teritorija  Taip ________________________________________________ / Ne  
Kultūros paveldo vietovė   Taip ________________________________________________ / Ne  

 Atskirų statinio patalpų, kuriose bus atliekami darbai, duomenys:   

Unikalus Nr. ____________________________________________________________________________________ 

Paskirtis  ________________________________________ Būsima paskirtis _________________________________ 

 

DUOMENYS APIE STATINIO PROJEKTĄ 

Pavadinimas ____________________________________________________________________________________  

Numeris ____________________________________ Parengimo metai _____________________________________ 

 

Duomenys apie statytoją 

Fizinio asmens vardas, pavardė  / Juridinio asmens teisinė forma, pavadinimas, kodas, registras, kuriame kaupiami ir 

saugomi duomenys apie juridinį asmenį  

 

Duomenys apie statinio projektuotoją 

Fizinio asmens vardas, pavardė / Juridinio asmens teisinė forma, pavadinimas, kodas, registras, kuriame kaupiami ir 

saugomi duomenys apie juridinį asmenį  
_______________________________________________________________________________________________ 

Dokumento, suteikiančio teisę užsiimti atitinkama veikla, duomenys  

Pavadinimas _____________________________________________________________________________________ 

Numeris ________________________ Galioja nuo _______________________ Galioja iki ____________________ 



 

Duomenys apie statinio projekto vadovą 

Vardas, pavardė __________________________________________________________________________________ 

Dokumento, suteikiančio teisę užsiimti atitinkama veikla, duomenys  
Pavadinimas _____________________________________________________________________________________ 

Numeris ________________________ Galioja nuo _______________________ Galioja iki ____________________ 

 

Leidimą išdavė    _____________                        _______________          _________________ 

                     pareigos                A. V.                        parašas                     vardas, pavardė 

 

 

Nuo 20 ___ m. _____________  ____ d. panaikinamo (-ų) leidimo (-ų) duomenys 

Registracijos Nr.  ________________ , registracijos data ___________ . 

 
 

Vadovaujantis Statybos įstatymo 12 straipsnio 1 dalies 12 punktu, statytojas (užsakovas) informaciją apie statybos 

pradžią, rangovo pasamdymą, taip pat statinio projekto vykdymo priežiūros vadovo, statinio statybos vadovo bei 
statinio statybos techninės priežiūros vadovo pasamdymą ar paskyrimą per 3 darbo dienas nuo jų pasamdymo ar 

paskyrimo arba nuo statybos pradžios privalo paskelbti IS „Infostatyba“. Šis reikalavimas netaikomas atliekant statinio 

remontą ar statant nesudėtingą statinį. 
 

_________________ 

  



Statybos techninio reglamento  

STR 1.07.01:2010  

„Statybą leidžiantys 

dokumentai“ 

3 priedas 

 
 

(Prašymo išduoti rašytinį pritarimą statinio projektui forma) 
 

_____________________________________________________________________ 
Rašytinį pritarimą išduodančio subjekto pavadinimas 

 

PRAŠYMAS IŠDUOTI RAŠYTINĮ PRITARIMĄ STATINIO PROJEKTUI 

 

20 ___ m. _____________ _____ d. Nr. _________________ 

 

 Prašymo statusas: pirminis / pakartotinis 
Pirminio prašymo registracijos duomenys 

Nr. _________________ 

data _________________ 

 

Duomenys apie prašymo pateikėją: 
Fizinio asmens vardas, pavardė, asmens kodas ________________________________________________ 

Kontaktinė informacija 
El. paštas _______________________ Tel. __________________ Mob. tel. ________________ Faks. _____________  

 
 

PRAŠAU IŠDUOTI RAŠYTINĮ PRITARIMĄ STATINIO PROJEKTUI, KURIAME 

NUMATYTA 

 

Statyti naują (-us) statinį (-ius): 
Paskirtis ________________________________________________________________________________________ 

Kategorija _______________________________________________________________________________________ 

Žemės sklypo (-ų) kad. Nr. __________________________________________________________________________ 

Adresas (-ai) (jei suteiktas)_________________________________________________________________________ 

Saugoma teritorija    Taip _________________________________________________ / Ne  

Kultūros paveldo objekto teritorija  Taip _________________________________________________ / Ne  

Kultūros paveldo vietovė   Taip _________________________________________________ / Ne  

Laikinas statinys    Taip / Ne  Nugriovimo termino pabaiga ________________________ 

Pasinaudojant galimybe įteisinti savavališką statybą   Taip / Ne 

 

Rekonstruoti statinį (-ius): 

Paskirtis ________________________________________ Būsima paskirtis ________________________________ 
Kategorija ______________________________________  Būsima kategorija _______________________________ 

Žemės sklypo kad. Nr. ___________________________________________________________________________ 

Unikalus Nr. ___________________________________________________________________________________ 

Adresas (-ai)  (jei suteiktas)_________________________________________________________________________ 

Saugoma teritorija    Taip ________________________________________________ / Ne  

Kultūros paveldo objekto teritorija  Taip ________________________________________________ / Ne  

Kultūros paveldo vietovė   Taip ________________________________________________ / Ne  

 Atskirų statinio patalpų, kuriose bus atliekami statybos darbai, duomenys:  

Unikalus Nr. ____________________________________________________________________________________ 

Paskirtis  _______________________________________ Būsima paskirtis _________________________________ 

Pasinaudojant galimybe įteisinti savavališką statybą   Taip / Ne 
 

Atlikti statinio (-ių) kapitalinį remontą: 

Paskirtis ________________________________________ Būsima paskirtis ________________________________ 

Kategorija ______________________________________  Būsima kategorija _______________________________ 

Žemės sklypo kad. Nr. ___________________________________________________________________________ 

Unikalus Nr. ___________________________________________________________________________________ 



Adresas (-ai) (jei suteiktas)_________________________________________________________________________ 

Saugoma teritorija    Taip ________________________________________________ / Ne  

Kultūros paveldo objekto teritorija  Taip ________________________________________________ / Ne  

Kultūros paveldo vietovė   Taip ________________________________________________ / Ne  

 Atskirų statinio patalpų, kuriose bus atliekami statybos darbai, duomenys:   

Unikalus Nr. ____________________________________________________________________________________ 

Paskirtis  _______________________________________ Būsima paskirtis _________________________________ 

Pasinaudojant galimybe įteisinti savavališką statybą   Taip / Ne 

  

Atlikti statinio (-ių)  paprastąjį remontą: 

Paskirtis ________________________________________ Būsima paskirtis ________________________________ 

Kategorija ______________________________________  Būsima kategorija _______________________________ 

Žemės sklypo kad. Nr. ___________________________________________________________________________ 

Unikalus Nr. ___________________________________________________________________________________ 

Adresas (-ai) (jei suteiktas)_________________________________________________________________________ 

Saugoma teritorija    Taip ________________________________________________ / Ne  
Kultūros paveldo objekto teritorija  Taip ________________________________________________ / Ne  

Kultūros paveldo vietovė   Taip ________________________________________________ / Ne  

 Atskirų statinio patalpų, kuriose bus atliekami statybos darbai, duomenys:   

Unikalus Nr. ____________________________________________________________________________________ 

Paskirtis  _______________________________________ Būsima paskirtis _________________________________ 

Pasinaudojant galimybe įteisinti savavališką statybą   Taip / Ne 

  

Griauti statinį (-ius): 
Paskirtis _______________________________________________________________________________________ 

Kategorija ______________________________________________________________________________________ 

Žemės sklypo (-ų) kad. Nr. _________________________________________________________________________ 

Unikalus Nr. ____________________________________________________________________________________ 

Adresas (-ai) (jei suteiktas)_________________________________________________________________________ 

Saugoma teritorija    Taip ________________________________________________ / Ne  

Kultūros paveldo objekto teritorija  Taip ________________________________________________ / Ne  

Kultūros paveldo vietovė   Taip ________________________________________________ / Ne  

 

Pakeisti statinio (-ių) / patalpos (-ų) paskirtį (neatliekant kapitalinio remonto ar 

rekonstravimo darbų): 

Paskirtis ________________________________________ Būsima paskirtis ________________________________ 
Kategorija ______________________________________  Būsima kategorija _______________________________ 

Žemės sklypo kad. Nr. ___________________________________________________________________________ 

Unikalus Nr. ___________________________________________________________________________________ 

Adresas (-ai) (jei suteiktas)_________________________________________________________________________ 

Saugoma teritorija    Taip ________________________________________________ / Ne  

Kultūros paveldo objekto teritorija  Taip ________________________________________________ / Ne  

Kultūros paveldo vietovė   Taip ________________________________________________ / Ne  

 Atskirų statinio patalpų, kuriose bus atliekami darbai, duomenys:   

Unikalus Nr. ___________________________________________________________________________________ 

Paskirtis  _______________________________________ Būsima paskirtis _________________________________ 

Pasinaudojant galimybe įteisinti savavališką statybą   Taip / Ne 
  

DUOMENYS APIE STATINIO PROJEKTĄ 

Pavadinimas ___________________________________________________________________________________  

Numeris ____________________________________ Parengimo metai _____________________________________ 

 

Duomenys apie statytoją 

Fizinio asmens vardas, pavardė, asmens kodas  / Juridinio asmens teisinė forma, pavadinimas, kodas, registras, kuriame 

kaupiami ir saugomi duomenys apie juridinį asmenį 
_______________________________________________________________________________________________ 

Kontaktinė informacija 
El. paštas _______________________ Tel. __________________ Mob. tel. ________________ Faks. _____________  

 

Duomenys apie statinio projektuotoją 

Fizinio asmens vardas, pavardė, asmens kodas / Juridinio asmens teisinė forma, pavadinimas, kodas, registras, kuriame 

kaupiami ir saugomi duomenys apie juridinį asmenį  



_______________________________________________________________________________________________ 

Dokumento, suteikiančio teisę užsiimti atitinkama veikla, duomenys  

Pavadinimas ____________________________________________________________________________________ 

Numeris ________________________ Galioja nuo _______________________ Galioja iki ____________________ 

Kontaktinė informacija 
El. paštas _______________________ Tel. __________________ Mob. tel. ________________ Faks. _____________  

 

Duomenys apie statinio projekto vadovą 

Vardas, pavardė, asmens kodas ______________________________________________________________________ 

Dokumento, suteikiančio teisę užsiimti atitinkama veikla, duomenys  

Pavadinimas _____________________________________________________________________________________ 
Numeris ________________________ Galioja nuo _______________________ Galioja iki ____________________ 

Kontaktinė informacija 
El. paštas _______________________ Tel. __________________ Mob. tel. ________________ Faks. _____________  

 

 

DUOMENYS APIE PROJEKTE SUPROJEKTUOTŲ NAUJŲ PASTATŲ RODIKLIUS 
Pastaba. Kiekvieno pastato rodikliai pildomi atskirai.  

 

Pagrindinė naudojimo 

paskirtis 

Pastatų 

skaičius 

Butų 

skaičius 

Bendras 

plotas, m
2
 

Naudingas 

plotas, m
2
 

Tūris, 

m
3
 

Gyvenamieji pastatai, iš viso      

Vieno buto namai      

Dviejų butų namai      

Trijų ar daugiau butų 

(daugiabučiai) namai 

     

Įvairių socialinių grupių 

asmenims skirti pastatai 

     

Negyvenamieji pastatai pagal 

paskirtį, iš viso 

 ×  ×  

Įstaigų pastatai  ×  ×  

Gamybos, pramoniniai pastatai 

ir sandėliai 

 ×  ×  

Žemės ūkio ir kiti ūkiniai 

pastatai 

 ×  ×  

Transporto ir ryšių pastatai  ×  ×  

Prekybos, viešbučių ir 

maitinimo įmonių pastatai 

 ×  ×  

iš jų viešbučių ir kitų panašių 

pastatų 

 ×  ×  

prekybos pastatų  ×  ×  

Švietimo ir mokslo pastatai  ×  ×  

iš jų bendrojo lavinimo 

mokyklų 
 ×  ×  

ikimokyklinių ugdymo 

mokyklų 
 ×  ×  

Ligoninių ir slaugos įstaigų 

pastatai 
 ×  ×  

Kultūros ir sporto renginių 

pastatai 
 ×  ×  

Kitos paskirties pastatai  ×  ×  
 

PAPILDOMOS ŽYMOS: 

Statybą leidžiančio dokumento išdavimo būdas 



Išduoti statybą leidžiančio dokumento popierinį variantą / Statybą leidžiantį dokumentą, pasirašytą elektroniniu parašu, 

atsiųsti statytojui prašyme nurodytu el. paštu / Popierinio ar el. parašu pasirašyto statybą leidžiančio dokumento 

neišduoti 

 

Panaikinamo (-ų) galiojančio (-ių) leidimo (-ų) duomenys 
Registracijos Nr.  ________________ , registracijos data ___________. 

 

_______________________________________________________________________________________ 

(Prašymo pateikėjo vardas pavardė, parašas, data) 

 

________________ 

  



Statybos techninio reglamento  

STR 1.07.01:2010  

„Statybą leidžiantys dokumentai“ 

13 priedas 

 
(Rašytinio pritarimo forma) 

 

_______________________________________________________________________________ 
Rašytinį pritarimą išdavusio subjekto pavadinimas 

 

RAŠYTINIS PRITARIMAS STATINIO PROJEKTUI 
 

20 ___ m. _____________ _____ d. Nr. _____. Versijos Nr. ______ 

 

 

ŠIUO DOKUMENTU SUTEIKIAMA TEISĖ: 

 

Statyti naują (-us) statinį (-ius): 
Paskirtis ________________________________________________________________________________________ 

Kategorija ______________________________________________________________________________________ 

Žemės sklypo (-ų) kad. Nr. _________________________________________________________________________ 

Adresas (-ai) (jei suteiktas)_________________________________________________________________________ 

Saugoma teritorija    Taip ________________________________________________ / Ne  

Kultūros paveldo objekto teritorija  Taip ________________________________________________ / Ne  
Kultūros paveldo vietovė   Taip ________________________________________________ / Ne  

Laikinas statinys   Taip / Ne   Nugriovimo termino pabaiga ________________________________ 

 

Rekonstruoti statinį (-ius): 

Paskirtis ________________________________________ Būsima paskirtis ________________________________ 

Kategorija ______________________________________  Būsima kategorija _______________________________ 

Žemės sklypo kad. Nr. ___________________________________________________________________________ 

Unikalus Nr. ___________________________________________________________________________________ 

Adresas (-ai) (jei suteiktas)_________________________________________________________________________ 

Saugoma teritorija    Taip ________________________________________________ / Ne  

Kultūros paveldo objekto teritorija  Taip ________________________________________________ / Ne  

Kultūros paveldo vietovė   Taip ________________________________________________ / Ne  

 Atskirų statinio patalpų, kuriose bus atliekami statybos darbai, duomenys:  

Unikalus Nr. ____________________________________________________________________________________ 
Paskirtis  _______________________________________ Būsima paskirtis _________________________________ 

 

Atlikti statinio (-ių) kapitalinį remontą: 

Paskirtis ________________________________________ Būsima paskirtis ________________________________ 

Kategorija ______________________________________  Būsima kategorija _______________________________ 

Žemės sklypo kad. Nr. ___________________________________________________________________________ 
Unikalus Nr. ___________________________________________________________________________________ 

Adresas (-ai)  (jei suteiktas) ________________________________________________________________________ 

Saugoma teritorija    Taip ________________________________________________ / Ne  

Kultūros paveldo objekto teritorija  Taip ________________________________________________ / Ne  

Kultūros paveldo vietovė   Taip ________________________________________________ / Ne  

 Atskirų statinio patalpų, kuriose bus atliekami statybos darbai, duomenys:   

Unikalus Nr. ___________________________________________________________________________________ 

Paskirtis  _______________________________________ Būsima paskirtis _________________________________ 

  

Atlikti statinio (-ių) paprastąjį remontą: 

Paskirtis ________________________________________ Būsima paskirtis ________________________________ 

Kategorija ______________________________________  Būsima kategorija _______________________________ 

Žemės sklypo kad. Nr. ___________________________________________________________________________ 

Unikalus Nr. ___________________________________________________________________________________ 

Adresas (-ai)  (jei suteiktas) ________________________________________________________________________ 

Saugoma teritorija    Taip ________________________________________________ / Ne  

Kultūros paveldo objekto teritorija  Taip ________________________________________________ / Ne  



Kultūros paveldo vietovė   Taip ________________________________________________ / Ne  

 Atskirų statinio patalpų, kuriose bus atliekami statybos darbai, duomenys:   

Unikalus Nr. ___________________________________________________________________________________ 

Paskirtis  _______________________________________ Būsima paskirtis _________________________________ 

  

Griauti statinį (-ius): 
Paskirtis _______________________________________________________________________________________ 

Kategorija ______________________________________________________________________________________ 

Žemės sklypo (-ų) kad. Nr. _________________________________________________________________________ 

Unikalus Nr. ____________________________________________________________________________________ 

Adresas (-ai) (jei suteiktas) _________________________________________________________________________ 

Saugoma teritorija    Taip ________________________________________________ / Ne  

Kultūros paveldo objekto teritorija  Taip ________________________________________________ / Ne  

Kultūros paveldo vietovė   Taip ________________________________________________ / Ne  

 

Pakeisti statinio (-ių) / patalpos (-ų) paskirtį (neatliekant kapitalinio remonto ar 

rekonstravimo darbų): 

Paskirtis ________________________________________ Būsima paskirtis ________________________________ 
Kategorija ______________________________________  Būsima kategorija _______________________________ 

Žemės sklypo kad. Nr. ___________________________________________________________________________ 

Unikalus Nr. ___________________________________________________________________________________ 

Adresas (-ai) (jei suteiktas) _________________________________________________________________________ 

Saugoma teritorija    Taip ________________________________________________ / Ne  

Kultūros paveldo objekto teritorija  Taip ________________________________________________ / Ne  

Kultūros paveldo vietovė   Taip ________________________________________________ / Ne  

 Atskirų statinio patalpų, kuriose bus atliekami darbai, duomenys:   

Unikalus Nr. __________________________________________________________________________________ 

Paskirtis  _______________________________________ Būsima paskirtis _________________________________ 

 

DUOMENYS APIE STATINIO PROJEKTĄ 

Pavadinimas ____________________________________________________________________________________  

Numeris ____________________________________ Parengimo metai _____________________________________ 

 

Duomenys apie statytoją 

Fizinio asmens vardas, pavardė  / Juridinio asmens teisinė forma, pavadinimas, kodas, registras, kuriame kaupiami ir 

saugomi duomenys apie juridinį asmenį . 

 

Duomenys apie statinio projektuotoją 

Fizinio asmens vardas, pavardė / Juridinio asmens teisinė forma, pavadinimas, kodas, registras, kuriame kaupiami ir 

saugomi duomenys apie juridinį asmenį  

_______________________________________________________________________________________________ 

Dokumento, suteikiančio teisę užsiimti atitinkama veikla, duomenys  

Pavadinimas ___________________________________________________________________________________ 

Numeris ________________________ Galioja nuo _______________________ Galioja iki ____________________ 

 

Duomenys apie statinio projekto vadovą 

Vardas, pavardė _________________________________________________________________________________ 

Dokumento, suteikiančio teisę užsiimti atitinkama veikla, duomenys  

Pavadinimas ____________________________________________________________________________________ 

Numeris ________________________ Galioja nuo _______________________ Galioja iki ____________________ 

 

Rašytinį pritarimą išdavė    ___________                 ____________        _______________ 

                                       pareigos                A. V.             parašas                     vardas, pavardė 

 

 

Nuo 20 ___ m. _____________  ____ d. panaikinamo (-ų) statybą leidžiančio (-ių) dokumento 

(-ų) duomenys 

Registracijos Nr.  ________________ , registracijos data ___________ . 

 
 



Vadovaujantis Statybos įstatymo 12 straipsnio 1 dalies 12 punktu, statytojas (užsakovas) informaciją apie 

statybos pradžią, rangovo pasamdymą, taip pat statinio projekto vykdymo priežiūros vadovo, statinio statybos vadovo 

bei statinio statybos techninės priežiūros vadovo pasamdymą ar paskyrimą per 3 darbo dienas nuo jų pasamdymo ar 

paskyrimo arba nuo statybos pradžios privalo paskelbti IS „Infostatyba“. Šis reikalavimas netaikomas atliekant statinio 

remontą ar statant nesudėtingą statinį. 
 

________________ 

 

 

Pakeitimai: 
 
1. 
Lietuvos Respublikos aplinkos ministerija, Įsakymas 
Nr. D1-946, 2015-12-22, paskelbta TAR 2015-12-23, i. k. 2015-20386 
Dėl Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2015 m. gegužės 18 d. įsakymo Nr. D1-408 „Dėl Lietuvos Respublikos 

aplinkos ministro 2010 m. rugsėjo 27 d. įsakymo Nr. D1-826 „Dėl statybos techninio reglamento STR 1.07.01:2010 

„Statybą leidžiantys dokumentai“ patvirtinimo“ pakeitimo“ pakeitimo 
 

2. 
Lietuvos Respublikos aplinkos ministerija, Įsakymas 
Nr. D1-34, 2016-01-15, paskelbta TAR 2016-01-19, i. k. 2016-01183 
Dėl Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2015 m. gegužės 18 d. įsakymo Nr. D1-408 „Dėl Lietuvos Respublikos 
aplinkos ministro 2010 m. rugsėjo 27 d. įsakymo Nr. D1-826 „Dėl statybos techninio reglamento STR 1.07.01:2010 

„Statybą leidžiantys dokumentai“ patvirtinimo“ pakeitimo“ pakeitimo 
 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=8953be30a97611e5be7fbe3f919a1ebe
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=9947ec20be8a11e5a6588fb85a3cc84b

